
UCHWAŁA NR 149.XX.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie

Jeleniej Góry

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skreśla się §5 Uchwały Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: ADCD10F0-E6B8-44B8-B9F7-27D5901A11C6. Podpisany Strona 1




